PREZYDENT  MIASTA  RZESZOWA 
ogłasza  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  lokali położonych w Rzeszowie przy ul.  Jana III Sobieskiego 5              
 
1. Lokal nr 6 położony na I piętrze przy ul. Jana III Sobieskiego 5 składa się z pokoju                      i kuchni . Stan techniczny lokalu – przeznaczony do generalnego remontu.
Powierzchnia lokalu 41,39m2 oraz piwnica o powierzchni 9,06m2, udział wynoszący                      - 5045/59916 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali.
Przeznaczenie lokalu mieszkalne. 
Księga Wieczysta nr RZ1Z/00187160/9
 
Cena wywoławcza: 95 000 zł
Wysokość wadium: 15 000 zł
Zastosowana zostanie bonifikata 1 %, ze względu na wpis nieruchomości do rejestru zabytków.
 
Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej nr RZ1Z/00187160/9 : brak wpisów.
Dział III i IV powyższej księgi wieczystej wolny od wpisów.
Nieruchomość wolna jest od zobowiązań.
 
2. Lokal nr 7 położony na parterze przy ul. Jana III Sobieskiego 5 składa się z 1 pokoju.                 Stan techniczny lokalu – przeznaczony do generalnego remontu.
Powierzchnia lokalu 22,35 m2 oraz piwnica o powierzchni 12,70m2, udział wynoszący                      - 3505/59916 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali.
Przeznaczenie lokalu mieszkalne. 
Księga Wieczysta nr RZ1Z/00187158/2
Cena wywoławcza:  57 000 zł
Wysokość wadium:  8 000 zł
Zastosowana zostanie bonifikata 1 %, ze względu na wpis nieruchomości do rejestru zabytków.
 
Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej nr RZ1Z/00187158/2: brak wpisów.
Dział III i IV powyższej księgi wieczystej wolny od wpisów.
Nieruchomość wolna jest od zobowiązań.
 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia 25 czerwca 2013 r., zgodnie z wywieszonym wykazem.
Opis nieruchomości: 
Oba lokale położone są na działce nr 590/3 obr. 207 o pow. 0,0598 ha.
Nieruchomość przy ul. Jana III Sobieskiego 5 wpisana jest do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Rzeszowie nr A-1109 z dnia 30.12.1981 r. Z uwagi na wpisanie w/w nieruchomości do rejestru zabytków wszelkie prace remontowe należy uzgadniać z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. W decyzji nr 24/07 z dnia 9.02.2007 r. Wojewódzki Konserwator Zabytków określił zobowiązania sprzedającego oraz przyszłego nabywcy.
 
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:
Nieruchomość nie jest objęta żadnym obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego.
 
 
Przetarg odbędzie się w dniu 1 sierpnia 2013 r. o  godz.  1000 w  budynku  Biura Gospodarki Mieniem Plac Ofiar Getta 3 pok. nr 22.
Warunkiem  przystąpienia  do  przetargu  jest  wpłacenie  wadium do dnia 26 lipca 2013 r. przelewem na konto Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa  PEKAO S.A. I O.                         w Rzeszowie nr 60 1240 1792 1111 0010 0507 5426. W tytule przelewu należy wpisać ,, przetarg na sprzedaż lokalu nr ( wpisać numer lokalu ) położonego przy ul. Jana III Sobieskiego 5                      w Rzeszowie”.  Za datę wpłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Biura.
Uczestnicy przetargu mogą zapoznać się z przedmiotem sprzedaży. 
Lokale można obejrzeć po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym za pośrednictwem administratora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych Sp. z o.o. ROM III                                  –   ul. Bulwarowa 2 w Rzeszowie  tel. 17 85 48 746.
Dodatkowe informacje  o lokalach można  uzyskać w godz. 8 - 15 w siedzibie Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3, pokój nr 13,  tel. 875-47-17 w. 708.
Uzyskana w przetargu cena płatna jest przed podpisaniem umowy. 
Wszystkie koszty związane z zawarciem umowy ponosi nabywca.
Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg wygrał, zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia  się przez tę osobę od zawarcia umowy w terminie ustalonym przez organizatora wadium przepada na rzecz Gminy Miasto Rzeszów. Pozostałym uczestnikom  przetargu  wadium  zostanie zwrócone po jego zakończeniu nie później niż  w terminie 3 dni.
Organizator zastrzega sobie prawo odwołania przetargu  z ważnych powodów i  z tego tytułu nie przysługuje żadne roszczenie przeciwko sprzedającemu.
 
 
